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Sekurit Saint-Gobain Scandinavia AB i Eslöv har 
startat en ny klubb – Grattis! 
Det är alltid lika roligt för avdelningen att vara med när en ny klubb 
startas. De som kan sin egen verksamhet bäst är oftast de som 
lyckas och har möjlighet att driva frågor som påverkar dem allra 
bäst. Medlemmarna röstade för att man ville ha en ny klubb, man 
hade nomineringar och därefter valde man en ny klubbstyrelse, 
valberedning, repskapsombud med mera. Verkligen oerhört 
peppande och vi önskar den nya klubben och medlemmarna på 
arbetsplatsen ett stort Lycka till! 

 

         
  

8 mars – Internationella kvinnodagen 
IF Metall kräver att pensionen ska funka för industrikvinnor. 
 
Pensionstiden borde vara något att se fram emot med glädje. I 
stället oroar sig många, och har varken ork eller tid att sätta sig in i 
systemet.  
För något är felskruvat i dagens pensionssystem. IF Metall har 
därför initierat en egen pensionsutredning, för att undersöka vad 
som går att förändra och driva på för förbättringar. Vi vill helt enkelt 
skruva det rätt!                                       

             

Kollektivavtalets dag – 17 mars 
Utan starka fackförbund och våra svenska kollektivavtal finns ingen 
lagstadgad lägsta lön i Sverige. Alternativet är att politikerna 
bestämmer och du får jobba för 10 000 kronor i månaden eller  
5 000 kronor i månaden. Vi tycker att politikerna ska hålla sig borta 
från lönesättningen. Låt arbetsmarknadens parter fortsätta sköta 
detta! 
 
Konflikten som IF Metall har med TM Sweden handlar just om 
kollektivavtal.  
Om svenska fackförbund skulle acceptera att företag inte tecknar 
kollektivavtal skulle man också acceptera konkurrens som bygger 
på lägre löner och sämre anställningsvillkor. Det vore skadligt inte 
bara för de anställda utan även för anställda på andra företag, 
eftersom det riskerar att pressa ned löner och villkor i branschen. 
Tack vare starka fackförbund och våra kollektivavtal har svenska 
arbetare ett av världens bästa anställningsvillkor. 
 

 

Avdelningen kämpar på tillsammans med 
förtroendevalda, andra förbund och 
anställda i kampen för Kollektivavtal 

 

 

   
                                                                                                                 

Vem är du och vad jobbar du med på 
avdelningen? 
Jag heter Henrik Nilsson, arbetar som lokal 
ombudsman sedan 2011. Är utbildad svetsare, 
som jobbat på Åkermans och Alfa Laval, där mitt 
fackliga engagemang började. Det ledde sedan 
till en anställning på vårt förbundskontor, där jag 
var ombudsman på internationella enheten med 
frågor som rörde främst öst- och central Europa. 
Förutom de vanliga arbetsuppgifterna för en 
ombudsman, stödja klubbar, olika förhandlingar 
och lönerevisioner, så har jag ett ansvar för att 
hjälpa till med arbetsmiljö och det internationella 
arbetet. 

När du inte jobbar på IF Metall – vad 
gillar du då att göra?  
På fritiden har jag mitt hus, min husvagn och golf 
som en stor passion. 

 

Lär känna med-
arbetarna på IF Metall 
Sydvästra Skåne 

Expeditionens ordinarie öppettider! 
 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 
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